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Hemodialysdokumentation 
För dokumentation av hemodialys finns arbetsflödet Hemodialys. 

Komponenter i arbetsflödet visar bland annat ordinationen för hemodialys och 

läkemedel i samband med dialysbesök, dokumentation av hemodialysparametrar 

och övervakning. Dokumentationen sker i arbetsflödet och Interaktiv vy och i 

arbetsflödet finns anteckningar att skapa för dialysdokumentation.   

 

Figur 1. Arbetsflödet för hemodialys 1: Komponenter 2: Skapa anteckning 

Ordinationen i komponenten 
Ordinationen för behandlingsinställningar för hemodialys visas i komponenten 

Ordination av hemodialys. Det går att uppdatera informationen i 
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komponenten Ordination av hemodialys genom att uppdatera formuläret 

genom att öppna formuläret via komponenten. 

1. Klicka på pilen bredvid plustecknet och klicka på Ordination av hemodialys 

för att öppna upp formuläret. 

 

Figur 2.  Komponenten Ordination av hemodialys 1: Pil ned 

Formuläret drar in tidigare dokumenterad information. 

2. Uppdatera i formuläret och signera. Informationen visas i komponenten. 

 

Figur 3. Formuläret Ordination av hemodialys 1: Tidigare dokumenterad information  
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Dokumentation av hemodialysparametrar 
Den strukturerade dokumentation av parametrar före, under och efter dialys 

dokumenteras i Interaktiv vy och nås via komponenten 

Hemodialysparametrar. 

3. Klicka på pilen bredvid plustecknet för att öppna avsnittet 

Hemodialysparametrar i Interaktiv vy.  

 

Figur 4. Komponenten Hemodialysparametrar 1: Pil ned 

4. Dokumentera i exempelvis Behandlingsinställningar och signera. 
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Figur 5. Interaktiv vy 1: Behandlingsinställningar 

När dokumentationen är signerad visas den i Hemodialysparametrar och 

information om start- och sluttid, Ultrafiltrationsvolym och vikt ses i 

komponenten för Hemodialys.  
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Figur 6. Komponenterna Hemodialys parametrar och Hemodialys 

Dokumentation av Egenvård och utbildning 
För hemodialys finns även sektioner i Interaktiv vy för dokumentation av 

egenvård och checklistor för hem och självdialys.  

5. Dokumentera om egenvård och/eller i checklistan för hem och självdialys. 

 

Figur 7. Interaktiv vy 1: Checklistan för hem- och självdialys 

6. Navigera till Hemodialysflödet och ta del av dokumentationen i komponenten 

för Egenvård och utbildning.  
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Figur 8. Komponenten Egenvård och utbildning  
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Skapa hemodialysanteckning  
För att skapa en anteckning välj aktuell anteckning under Skapa eller Välj annan 

anteckning. 

7. Klicka på Hemodialysanteckning. Se över dokumentationen, komplettera och 

signera när anteckning är klar.  

Om du skrivit under någon av textkomponenterna i arbetsflödet, Aktuellt, 

Bedömning och Planering, så dras detta in i anteckningen. Under rubrikerna 

Access och Egenvård dras det in information om det är dokumenterat i Interaktiv 

vy för respektive område under vårdhändelsen. Om informationen inte är aktuell 

för anteckningen går detta enkelt att ”klicka bort” i redigering av anteckningen.    

 

Figur 9. Hemodialysanteckning 

 


